МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2016                                                     с.Чаинск                                                 №   12а-р
О проведении инвентаризации

автомобильных дорог, находящихся

в собственности муниципального

образования «Чаинское сельское

поселение»

В связи с необходимостью инвентаризации автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Чаинского сельского поселения, и утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 года № 37, Уставом муниципального образования "Чаинское сельское поселение",

  1.
Создать комиссию по инвентаризации автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение»  в следующем составе:

-  Аникин В.Н. –  Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии;

-  Чарная Т.А.- управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения;

- Коняева А.Б.- инспектор по учету и бронированию в/о Администрации Чаинского сельского поселения;

- Крылатова Г.М. – ведущий специалист (экономист) Администрации Чаинского сельского поселения;

2. Провести инвентаризацию автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в срок до 01.08.2016.
3. Председателю инвентаризационной комиссии обеспечить оформление результатов инвентаризации в срок до 07.08.2016.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н.Аникин